
 

                       
       

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

Zadávání zakázek mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“), dle příručky pro zadávání veřejných zakázek PRV na období 2014 - 2020   

 

Otevřená výzva 

 Zadavatel: 

Štěpán Koníček 
Mžany 20 
503 15 Mžany 
IČ: 865 52 384 
DIČ: CZ8303173175 
Kontaktní osoba: Štěpán Koníček 
tel.: 604 814 103 
e-mail: konicekstepan@centrum.cz 
 

2. Název zakázky 

Kypřič hrůbků 

 

3. Druh zakázky: 

Druh zakázky:               zakázka na dodávku 

Kategorie zakázky:      zakázka mimo režim ZZVZ - otevřená výzva 
 
Zakázka dle Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytován í dotace na projekty 
Programu rozvoje venkova ČR na období 2014-2020 
 
Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, jak to vyžadují zadávací 

podmínky. Zadavatel dále upozorňuje, že zadávací podmínky jsou souhrnem požadavků 

zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných 

předpisů a dalších norem, které se vztahují k předmětu zakázky a jeho realizaci, kterými se 

účastník při zpracování nabídky musí rovněž řídit. 

 
4. Lhůta pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídek je do 2. 1. 2018 do 12:00 hodin. 
 
Veškeré nabídky obdržené po stanovené lhůtě pro podání nabídek budou neprodleně 
vyřazeny. 
 



 

                       
 

Veškeré náklady spojené s přípravou a podáním nabídky ponese účastník. 
 
Otevírání obálek – 2. 1. 2018 v 12:05 hodin, v sídle zadavatele Mžany 20. 
 
5. Místo pro podání nabídky: 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat na adresu: 

Štěpán Koníček 

Mžany 20 

503 15 Mžany 
 
Osobní podání nabídky je možné každý den po telefonické dohodě se zadavatelem. 

Veškeré náklady spojené s přípravou a podáním nabídky ponese účastník. Podáním 

nabídky účastník potvrzuje svůj bezpodmínečný souhlas s podmínkami této zakázky. 

 
6. Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky „Kypřič hrůbků“ je dodávka zemědělské techniky – Kypřič hrůbků a kolejové 

brázdy - půdoochranný 

Technické řešení – kypřič krůbků a kolejové brázdy:  

 

• 4 řádkový 

• dvojitý nosný rám s odpruženými hrobkovacími tělesy  

• hřeby kypření stopy s možností nastavení výšky  

• Tvarovací plech hrůbků zavěšený a odpružený 

• jednotlivý zahrnovač místo formovacího plechu, jednotlivý zahrnovač zavěšený a 
odpružený 

• vedený krájecí prvek pro ořezávání hrůbku 

• rozteč řádků 90 cm 

• Kypřicí prsty kolejové brázdy 
 
Pokud bylo použito obchodního označení, zadavatel umožňuje pro plnění zakázky použít i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobného řešení. 

Účastník k nabídce přiloží nabídku s technickým popisem tak, aby bylo možné ověřit, zda 

jím nabízený předmět plnění splňuje veškeré požadované technické parametry a 

příslušenství. 

7. Hodnotící kritérium a vyhodnocení nabídek: 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  Pokud bude cena v EUR, 

pak bude použit přepočet dle ČNB platné ke dni otevírání obálek k výběrovému řízení. 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny, a to od nejnižší nabídkové ceny k 

nejvyšší. 



 

                       
 

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH stanovená 

účastníkem v návrhu Smlouvy na plnění zakázky. 

Zadavatel provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých účastníků tak, 

že sestaví pořadí účastníků od prvního k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkové 

ceny. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Zadavatel uveřejní oznámení o výběru nejvhodnější nabídky k zakázce (příp. oznámení o 

vyloučení účastníka) na stránkách http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/. 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (vyloučení účastníka) je považováno za doručené 

okamžikem uveřejnění. 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

V nabídce účastník předloží svůj návrh Smlouvy na plnění zakázky. Návrh smlouvy musí být 

podepsán osobou účastníka či statutárním orgánem dodavatele v souladu se způsobem 

podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku či osobou zmocněnou k takovému 

úkonu; příslušná plná moc musí být v takovém případě součástí nabídky. 

Všechny předložené nabídky musí splňovat požadavky Oznámení výběrového řízení – zadávací    

podmínky. 

Nabídky je nutno podat v listinné podobě, písemně v jazyce českém nebo slovenském ve lhůtě 

pro podání nabídek. Obálka s nabídkou musí být uzavřená a označená slovy: NABÍDKA – 

NEOTVÍRAT „Kypřič hrůbků“ a musí obsahovat identifikační údaje účastníka. 

V případě, že účastník bude dokládat do nabídky doklady v jiném než českém nebo slovenském 

jazyce, je povinen doložit zároveň v nabídce jejich překlad do českého jazyka. 

 
Nabídka musí obsahovat: 

1) Krycí list nabídky (příloha č. 1) 

2) Čestné prohlášení základní způsobilosti (příloha č. 2) 

3) Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti ke splnění zakázky 

4)Technická nabídka, která sestává z podrobného popisu zařízení a služeb poskytovaných 

v rámci dodávky a cenu realizace zakázky stanovenou absolutní částkou v CZK bez 

DPH, DPH a včetně DPH nebo cena v EUR. Cena bude stanovena za jednotlivé položky 

a jako celek 

5) účastník vloží do nabídky svůj návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

za dodavatele, ve kterém budou zohledněny všechny obchodní a platební podmínky  



 

                       
 

uvedené v „Oznámení o výběrovém řízení - zadávací podmínky“. 

 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Nabídka 

bude opatřena datem, podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele. Bude-li nabídku 

podepisovat zmocněná osoba, bude součástí nabídky zmocnění této osoby. 

Účastník, který podal nabídku, nesmí být poddodavatelem jiného zájemce v tomtéž 

výběrovém řízení. Účastník, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být 

personálně ani majetkově propojen s jiným účastníkem v tomtéž výběrovém řízení. 

Účastníci, kteří podávají nabídku společně, se považují za jednoho účastníka. 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídnutá cena bude učiněna na kompletní dodávku popsanou v bodě 6. zrealizovanou v místě 

plnění. 

Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, samostatné DPH a celková cena s DPH. Při 

podání je možné uvést cenu v EUR (v tomto případě pouze cena bez DPH).  Uvedené ceny 

musí zahrnovat veškeré náklady související s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena bude 

stanovena jako nejvýše přípustná. 

10. Doba a místo plnění zakázky: 

 Předpokládaná doba plnění zakázky: do 31. 3. 2019 
 
Místo plnění zakázky: 

Mžany 20, 503 15 

11. Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek: 

Zadavatel si vyhrazuje možnost zasahovat v průběhu lhůty do podmínek výběrového řízení s  

tím, že návrh (změna zadávacích podmínek, dodatečné informace) bude uveřejněn na 

internetových stránkách eAGRI http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/. Návrh je 

považován za doručený okamžikem jeho uveřejnění na internetové stránce eAGRI. 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím      

podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 

Zadavatel uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti o dodatečné  



 

                       
 

informace na stránkách http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/. Odpověď na 

žádost o dodatečné informace je považována za doručenou okamžikem jejího uveřejnění 

na internetových stránkách eAGRI. 

12. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti. 
 
1) Základní způsobilost 

Účastník je povinen prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ. 

Splnění základní způsobilosti bude splněno doložením do nabídky čestného prohlášení (příloha 

č. 2) a bude podepsané osobou účastníka či statutárním orgánem účastníka v souladu se 

způsobem podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku či osobou zmocněnou 

k takovému úkonu, příslušná plná moc musí být v takovém případě součástí nabídky. 

 
2) Profesní způsobilost 

Účastník prokazuje splnění profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ 

• ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

• předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují 

Doklady se dokládají v kopii. Výpis z obchodní rejstříku nebo jiné obdobné evidence nesmí být 

starší 90 dnů ke dni podání nabídky uchazeče. Pokud se bude dokládat doklad v cizím jazyce,  

 

je nutný úředně ověřený překlad do českého nebo slovenského jazyka. 

 
13. Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky řeší návrh Smlouvy. Každý účastník vloží do nabídky svůj vlastní 

návrh Smlouvy podepsaný osobou účastníka či statutárním orgánem účastníka v souladu se 

způsobem podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku či osobou zmocněnou 

k takovému úkonu, bude součástí nabídky zmocnění této osoby. 

 

 

 



 

                       
 

Do návrhu Smlouvy povinně zahrne účastník tyto obchodní a platební podmínky 

stanovené zadavatelem:  

1) předmět plnění bude konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně 

2) cena uvedena bez DPH, a informace, zda dodavatele je či není plátcem DPH nebo cena 

v EUR 

3) doba a místo plnění 

4) minimální záruční doba předmětu plnění bude 24 měsíců 

5) vystavena konečná fa po předání stroje do užívání 

6) doložit k fa dodací list s označením zařízení a jeho výrobní číslo  

7) účetní doklad bude obsahovat všechny náležitosti dle platných předpisů. 

8) Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů s 

vlivem na předmět plnění. Z jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna. 

9) Možnost odstoupení od smlouvy se považuje, že došlo k podstatnému porušení smlouvy 

a neposkytnutí součinnosti. Odstoupení musí být písemné. 

14. Požadavky na varianty nabídek: 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Zadavatel požaduje předložení pouze jedné 

nabídky od každého účastníka. 

15. Podmínky zrušení výběrového řízení: 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodů, nejpozději však do uzavření 

smlouvy. O zrušení výběrového řízení bude zadavatel informovat všechny účastníky, kteří podali 

nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

V případě zrušení výběrového řízení v době běhu lhůty pro podávání nabídek, uveřejní zadavatel 

informaci o zrušení výběrového řízení stejným způsobem, jakým toto výběrové řízení zahájil, tj. 

na stránkách http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/ 

Oznámení o zrušení výběrového řízení je považováno za doručené okamžikem uveřejnění. 

 

16. Ostatní ujednání 

a) nesplnění nabídek zadávacího řízení má za následek vyřazení nabídek dodavatele z 

hodnocení 

b)  jestliže bude nabídka shledána jako nejasná nebo neúplná, může být účastník vyzván k jejímu 

doplnění nebo objasnění, nesmí být však změněna nabídková cena a/nebo údaje a informace, 

které jsou předmětem hodnocení 




